
PŘIHLÁŠKA NA BONITACI DNE 6. 10. 2019
MÍSTO KONÁNÍ: PESOPARK, Praha 10 – Uhříněves, ul. Podlesek 2,              
GPS: 50.0474289N, 14.5917392E - www.pesopark.cz   

ČAS:  13:00 hod.

Potvrzení přihlášky obdržíte mailem.

Uzávěrka a poslední termín doručení přihlášek je 30. 9. 2019 

Jméno psa/feny * ………………………………………………………………………………………………………….

Číslo zápisu: ………………………………………………………………….Datum nar.: ……………………………….

Výstavní ocenění: ………………………………………………………………………………………………………………

Jméno majitele: ………………………………………………………………………………………………………………….

Adresa a tel.: ………………………………………………………………………………………………………………………

E-mail: …………………………………………………………………………

                                                                                                    Podpis: ………………………………………. 

Přihlášku s     potřebnými doklady zašlete na adresu  : Zdeňka Masnerová, U Pumpy 37, 156 00
Praha 5, případně podepsanou a oskenovanou mailem na: chov@ckrr.cz 

Info: chov@ckrr.cz, tel.: 604358846

K přihlášce připojte kopii rodokmenu + výsledky DKK a DLK od MVDr. Jahody nebo MVDr. Deckera + 
výstavní posudky min. ze dvou výstav z toho jedna pořádaná ČKRR (nejsou-li výsledky zaznamenány 
v rodokmenu) + doklad o zaplacení poplatku za bonitaci. Bez těchto dokladů nebude pes připuštěn k 
bonitaci.
Poplatek 1200 Kč (člen ČKRR sleva 50 %, tj. 600 Kč) uhraďte na účet ČKRR: 2301662410/2010 , VS 300 pro 
členy klubu, VS 400 pro nečleny klubu, do zprávy pro příjemce uveďte: vaše jméno + bonitace září 2019.

Na bonitaci potřebujete s sebou originál rodokmenu a platný očkovací průkaz.

Souhlasím/nesouhlasím* s uveřejněním výsledku bonitace, fotografií psa a svých 
kontaktních údajů v Ročence ČKRR a www stránkách ČKRR.

Podpis: ........................................

*nehodící se škrtněte

mailto:chov@ckrr.cz
mailto:chov@ckrr.cz
http://www.pesopark.cz/


Bonitace se mohou zúčastnit: 

a) Jedinci splňující podmínky Zápisního řádu ČKRR, mající platný průkaz původu, jejich identita je plně prokazatelná 
(čitelné tetovací číslo nebo číslo čipu shodné s číslem uvedeném v průkaze původu), jsou přihlášeni na bonitaci a mají
zaplacen bonitační poplatek. Pokud je pes/fena pouze čipován, musí být tato skutečnost oznámena v přihlášce na 
bonitaci. 

b) Jedinci mající platný očkovací průkaz/pas (očkování ne starší jak 1 rok a ne mladší než 1 měsíc). Ostatní veterinární
podmínky se řídí nařízením SVS (Státní veterinární správa). 

c) Jedinci v dobrém fyzickém i psychickém stavu. 

d) Jedinci, kteří v den bonitace mají min. 20 měsíců, horní věková hranice je omezena věkem možné chovnosti 
jedince dle Zápisního řádu. 

e) Jedinci, kteří absolvovali min. 2 výstavy od třídy mladých a výše, přičemž jedna výstava musí být pořádána ČKRR a 
další se zadáváním CAC, s hodnocením ne horším než VD a výsledky minimálně dvou výstav musí být zapsány v PP. 

f) Jedinci, kteří mají vyhodnocení DKK s rentgenovým nálezem maximálně 1/1 a DLK s rentgenovým nálezem 
maximálně 0/0. Minimální věk pro provedení rentgenu je 18 měsíců. Vyhodnocení bude uznáno pouze od 
veterinárního posuzovatele určeného ČKRR. 

g) Hárající feny po předchozí domluvě s hlavním poradcem chovu jsou posuzovány vždy na závěr bonitace.


